




8. Nacrt Odluke o putem Služba za gospodarstvo 
komunalnim pristojbama i tarifi lslužbe za go podarstvo i i inspekciju 
komunalnih pristojbi in pekciju 

9. Program gospodarenja poljoprivrednim putem Služba za gospodarstvo i 
rzemljištem u vlasništvu države na Službe za gospodarstvo i inspekciju 

Tomislavgrad in pekciju 

R/br Prijedlog dnevnog reda Predlagatelj 

I. Prijedlog Odluke o i uvjetima putem Služba za geodetske 
prodaje ostalog zemljišta Službe za geodetske poslove, imovinsko-pravne 
putem javnog nadmetanja - licitacije poslove, imovinsko-pravne poslove i katastar 

poslove i katastar nekretnina 
nekretnina 

2. Prijedlog Odluke o i putem Služba za geodetske 
uvjetima zakupa ostalog !službe za geodetske poslove, imovinsko-

zemljišta putem 1Poslove, imovinsko-pravne pravne poslove i katastar 
javnog nadmetanja - licitacije 1Poslove i katastar nekretnina nekretnina 

3. Prijedlog Odluke o prodaji ostalog i putem Služba za geodetske 
gradskog zemljišta Službe za geodetske poslove, imovinsko-
putem neposredne pogodbe radi poslove, imovinsko-pravne pravne poslove i katastar 
oblikovanja poslove i katastar nekretnina nekretnina 

parcele 

4. Prijedlog Odluke o i uvjetima putem Služba za geodetske 
raspolaganja na zemljištu u vlasništvu i Službe za geodetske poslove, imovinsko-

posjedu Tomislavgrad tposlove, imovinsko-pravne pravne poslove i 

osnivanjem prava tposlove i katastar katastar nekretnina 
tne' - ·-

5. Prijedlog Odluke o izmjeni statusa putem Služba za geodetske 
nekretnine kao javnog dobra !Službe za geodetske poslove, imovinsko-

[poslove, imovinsko-pravne pravne poslove i katastar 

6. Prijedlog Rješenja o putem Služba za geodetske 
prestanka i brisanja u katastarskim Službe za geodetske poslove, imovinsko-
knjigama upisanog prava !Poslove, imovinsko-pravne pravne poslove i katastar 
raspolaganja i posjeda Šumske !Poslove i katastar nekretnina nekretnina 
uprave Duvno i upisa prava posjeda u 
korist Tomislavgrad 

7. Prijedlog Odluke o adresnom sustavu putem Služba za geodetske 
na Tomislavgrad Službe za geodetske poslove, imovinsko-

poslove, imovinsko-pravne pravne poslove i 
poslove i katastar nekretnina katastar nekretnina 

8. Prijedlog Odluke o putem Služba za gospodarstvo 
komunalnim pristojbama i tarifi lslužbe za gospodarstvo i i inspekciju 
komunalnih pristojbi inspekciju 

I 

9. Rješenje o imenovanju Povjerenstvo za izbor, Služba za društvene 
Upravnog imenovanja i djelatnosti i 
muzeja Tomislavgrad administrativna pitanja upravu 



10. Rješenje o prethodnoj suglasnosti na Povjerenstvo za izbor, Služba za društvene 
imenovanje ravnatelja JU Dječji vrtić imenovanja i djelatnosti i opću 
Tomislavgrad administrativna pitanja upravu 

11. Prethodna suglasnost na Odluku Općinski načelnik Služba za 
Općinskog načelnika o raspisivanju putem Službe za gospodarstvo i 
javnog poziva za zakup gospodarstvo i inspekciju 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu inspekciju 

države na području općine 
Tomislavgrad 

12. Izmjena Odluke o subvencioniranju Općinski načelnik Služba za 
proljetne i jesenje sjetve putem Službe za gospodarstvo i 
poljoprivrednim gospodarstvima na gospodarstvo i inspekciju 
području općine Tomislavgrad za inspekciju 
2022. godinu 

13 . Izvješće o radu Općinskog vijeća Predsjednik OV Stručna služba 
Tomislavgrad za 2021. godinu · Općinskog vijeća 

14. Izvješće o radu stalnih radnih tijela Predsjednik OV i Stručna služba 
Općinskog vijeća Tomislavgrad za predsjednici stalnih Općinskog vijeća 

2021. godinu radnih tijela 

15. OCzvješće o radu Općinskog načelnika i Općinski načelnik Službe za upravu 
islužbi za upravu Općine Tomislavgrad Općine Tomislavgrad 
tza 2021. godinu 

OŽUJAK 

R/br Prijedlog točke dnevnog reda Predlagatelj Obrađivač 

l. Prijedlog Odluke o načinu i uvjetima Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
prodaje ostalog građevinskog zemljišta Službe za geodetske poslove, imovinsko-pravne 
putem javnog nadmetanja - licitacije poslove, imovinsko-pravne poslove i katastar 

poslove i katastar nekretnina 
nekretnina 

2. Prijedlog Odluke o načinu i Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
uvjetima zakupa ostalog Službe za geodetske poslove, imovinsko-
građevinskog zemljišta putem poslove, imovinsko-pravne pravne poslove i katastar 
javnog nadmetanja - licitacije poslove i katastar nekretnina nekretnina 

3. Prijedlog Odluke o prodaji ostalog i Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
gradskog građevinskog zemljišta Službe za geodetske poslove, imovinsko-
putem neposredne pogodbe radi poslove, imovinsko-pravne pravne poslove i katastar 
oblikovanja postojeće građevinske tposlove i katastar nekretnina nekretnina 

parcele -- -- I Služba za geodetske 
--

4. Prijedlog Odluke o načinu i uvjetima Ppćinski načelnik putem 

raspolaganja na zemljištu u vlasništvu i Službe za geodetske poslove, imovinsko-

posj~du Općine Tomislavgrad poslove, imovinsko-pravne pravne poslove i 

osnivanjem prava građenja poslove i katastar • 1 katastar nekretnina 
nekretnina 

I 



5. Prijedlog Odluke o izmjeni statusa Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
nekretnine kao javnog dobra Službe za geodetske poslove, imovinsko-

poslove, imovinsko-pravne pravne poslove i katastar 
tooslove i katastar nekretnina 

6. Prijedlog Rješenja o utvrđivanju K:lpćinski načelnik putem Služba za geodetske 
prestanka i brisanja u katastarskim Službe za geodetske poslove, imovinsko-
knjigama upisanog prava ~mslove, imovinsko-pravne pravne poslove i katastar 
raspolaganja i posjeda Šumske roslove i katastar nekretnina nekretnina 
uprave Duvno i upisa prava posjeda u 
korist Općine Tomislavgrad 

7. Prethodna suglasnost na Odluku Općinski načelnik putem Služba za gospodarstvo i 
Općinskog načelnika o izboru Službe za gospodarstvo i inspekciju 
najpovoljnijih ponuda za zakup inspekciju 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
države na području općine 
Tomislavgrad 

8. Prijedlog Odluke o donošenju Općinski načelnik putem Služba za civilnu zaštitu 
programa razvitka zaštite i spašavanja Službe za civilnu zaštitu 

za razdoblje od 2022. - 2028. godine 

9. Odluka o usvajanju izvješća o štetama Općinski načelnik putem Služba za civilnu 
(ukoliko istih bude) Službe za civilnu zaštitu zaštitu 

10. Izmjena Odluke o radnom vremenu Općinski načelnik putem Služba za gospodarstvo 
objekata iz oblasti trgovine, Službe za gospodarstvo i i inspekciju 
ugostiteljstva i obrtničkih i srodnih inspekciju 
djelatnosti 

11. Nacrt Odluke o utemeljenju Općinski načelnik Tajnik tijela državne 
turističke zajednice općine službe 
Tomislavgrad 

12. Izvješće o radu Javne ustanove Ravnatelj JU Upravno vijeće JU 
Starački dom Tomislavgrad za 2021. 
godinu 

13. Izvješće o radu Javne ustanove [Ravnatelj JU Upravno vijeće JU 
Centar za socijalnu skrb 
Tomislavgrad za 2021 . godinu 

14. Izvješće o radu Općinskog Općinski javni pravobranitelj Općinski javni 
javnog pravobranitelja za 2021. pravobranitelj 
godinu 

15. Izvješće o radu Javne ustanove Ravnatelj JU Upravno vijeće JU 
Kulturno-informativni centar 
Tomislavgrad za 2021. godinu 

TRAVANJ 

R/br Prijedlog točke dqevnog reda Predlagatelj Obrađivač 

1. Prijedlog Odluke o načinu i uvjetima Ppćinski načelnik putem Služba za geodetske 
prodaje ostalog građevinskog zemljišta Službe za geodetske poslove, poslove, imovinsko-
putem javnog nadmetanja - licitacije imovinsko-pravne poslove i pravne poslove i katastar 



2. Prijedlog Odluke o načinu i Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
uvjetima zakupa ostalog Službe za geodetske poslove, poslove, imovinsko-
građevinskog zemljišta putem movinsko-pravne poslove i pravne poslove i 
javnog nadmetanja - licitacije katastar nekretnina katastar nekretnina 

3. Prijedlog Odluke o prodaji ostalog i Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
gradskog građevinskog zemljišta Službe za geodetske poslove, poslove, imovinsko-
putem neposredne pogodbe radi imovinsko-pravne poslove i pravne poslove i 
oblikovanja postojeće građevinske katastar nekretnina katastar nekretnina 

parcele 

4. Prijedlog Odluke o načinu i uvjetima Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
raspolaganja na zemljištu u vlasništvu i Službe za geodetske poslove, poslove, imovinsko-

posjedu Općine Tomislavgrad imovinsko-pravne poslove i pravne poslove i 

osnivanjem prava građenja Katastar nekretnina katastar nekretnina 

5. Prijedlog Odluke o izmjeni statusa Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
nekretnine kao javnog dobra Službe za geodetske poslove, poslove, imovinsko-

imovinsko-pravne poslove i pravne poslove i 
k:atastar nekretnina katastar nekretnina 

6. Prijedlog Rješenja o utvrđivanju Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
prestanka i brisanja u katastarskim Službe za geodetske poslove, poslove, imovinsko-
knjigama upisanog prava raspolaganja imovinsko-pravne poslove i pravne poslove i 
i posjeda Šumske uprave Duvno i katastar nekretnina katastar nekretnina 
upisa prava posjeda u korist Općine 
Tomislavgrad 

7. Izmjena Odluke o sufinanciranju Općinski načelnik putem Služba za 
veterinarskih usluga poljoprivrednim Službe za gospodarstvo i gospodarstvo i 
gospodarstvima inspekciju inspekciju 

8. Prijedlog Odluke o utemeljenju Općinski načelnik Tajnik tijela državne 
turističke zajednice općine službe 
Tomislavgrad 

9. Odluka o usvajanju Završnog računa Ppćinski načelnik putem Služba za financije, 
Proračuna Općine Tomislavgrad za Službe za financije, proračun i proračun i riznicu 
2021. godinu nzrucu 

10. Izvješće o izvršenju Proračuna Općine Općinski načelnik putem Služba za financije, 
Tomislavgrad za razdoblje od 1.1. do Službe za financije, proračun i proračun i riznicu 
31.3.2022. godine !riznicu 

11. Nacrt Prostornog plana općine 0pćinski načelnik putem Služba za graditeljstvo, 
Tomislavgrad za period do 2037. Službe za graditeljstvo, prostorno uređenje i 
godine prostorno uređenje i stambeno-komunalne 

stambeno-komunalne poslove poslove 

12 . Nacrt Odluke o usvajanju i provođenju Općinski načelnik putem Služba za graditeljstvo, 
Prostornog plana općine Tomislavgrad Službe za graditeljstvo, prostorno uređenje i 

prostorno uređenje i stambeno-komunalne 
stambeno-komunalne poslove poslove 

13 . Prijedlog Odluke o provođenju javne Općinski načelnik putem Služba za graditeljstvo, 
rasprave o nacrtu Prostornog plana Službe za graditeljstvo, prostorno uređenje i 
općine Tomislavgrad za period do prostorno uređenje i stambeno-komunalne 
2037. godine stambeno-komunalne poslove poslove 



14. Izvješće o radu Javnog poduzeća Radio Direktor JP Skupština Javnog 
Tomislavgrad d.o.o. za 2021. godinu poduzeća 

15. Izvješće o radu Javnog komunalnog Direktor JP Skupština Javnog 
poduzeća Tomislavgrad d.o.o. za 2021. poduzeća 

godinu 

16. Izvješće o radu Javnog poduzeća Direktor JP Skupština Javnog 
Veterinarska stanica poduzeća 

Tomislavgrad d.o.o. za 2021. 
godinu 

17. Izvješće o radu Javne ustanove Ravnatelj m Upravno vijećem 
Gradska športska dvorana 
Tomislavgrad za 2021. godinu 

SVIBANJ 

R/br Prijedlog točke dnevnog reda Predlagatelj Obrađivač 

l. Prijedlog Odluke o načinu i uvjetima Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
prodaje ostalog građevinskog zemljišta Službe za geodetske poslove, poslove, imovinsko-
putem javnog nadmetanja - licitacije imovinsko-pravne poslove i pravne poslove i katastar 

2. Prijedlog Odluke o načinu i Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
uvjetima zakupa ostalog Službe za geodetske poslove, poslove, imovinsko-
građevinskog zemljišta putem imovinsko-pravne poslove i pravne poslove i 
javnog nadmetanja - licitacije Katastar nekretnina katastar nekretnina 

3. Prijedlog Odluke o prodaji ostalog i Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
gradskog građevinskog zemljišta Službe za geodetske poslove, poslove, imovinsko-
putem neposredne pogodbe radi ~movinsko-pravne poslove i pravne poslove i 
oblikovanja postojeće građevinske !katastar nekretnina katastar nekretnina 
parcele 

4. Prijedlog Odluke o načinu i uvjetima Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
raspolaganja na zemljištu u vlasništvu i Službe za geodetske poslove, poslove, imovinsko-

posjedu Općine Tomislavgrad imovinsko-pravne poslove i pravne poslove i 

osnivanjem prava građenja katastar nekretnina katastar nekretnina 

5. Prijedlog Odluke o izmjeni statusa Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
nekretnine kao javnog dobra Službe za geodetske poslove, poslove, imovinsko-

imovinsko-pravne poslove i pravne poslove i 
katastar nekretnina katastar nekretnina 

6. Prijedlog Rješenja o utvrđivanju Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
prestanka i brisanja u katastarskim Službe za geodetske poslove, poslove, imovinsko-
knjigama upisanog prava imovinsko-pravne poslove i pravne poslove i 
raspolaganja i posjeda Šumske katastar nekretnina katastar nekretnina 
uprave Duvno i upisa prava posjeda u 
koris.t Općine Tomislavgrad 

7. Prijedlog Rješenja o davanju suglasnosti Povjerenstvo za izbor, Služba za društvene 
na imenovanje ravnatelja Javne ustanove imenovanja i djelatnosti i opću upravu 
Centar za odgoj i obrazovanje djece i administrativna pitanja 
mladeži s poteškoćama u razvoju „Nova 
Nada" Tomislavgrad 



8. Izvješće o radu Javne ustanove Ravnatelj JU Upravno vijeće JU 
Dječji vrtić Tomislavgrad za 2021 . 
godinu 

9. Izvješće o radu Policijske uprave i Policijska uprava i Policijska uprava i 

Policijske postaje Tomislavgrad za Policijska postaja Policijska postaja 

2021. godinu Tomislavgrad Tomislavgrad 

LIPANJ 

R/br Prijedlog točke dnevnog reda Predlagatelj Obrađivač 

1. Prijedlog Odluke o načinu i uvjetima bpćinski načelnik putem Služba za geodetske 
prodaje ostalog građevinskog zemljišta Službe za geodetske poslove, poslove, imovinsko-
putem javnog nadmetanja - licitacije imovinsko-pravne poslove i pravne poslove i katastar 

katastar nekretnina nekretnina 

2. Prijedlog Odluke o načinu i Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
uvjetima zakupa ostalog Službe za geodetske poslove, poslove, imovinsko-
građevinskog zemljišta putem imovinsko-pravne poslove i pravne poslove i 
javnog nadmetanja - licitacije lkatastar nekretnina katastar nekretnina 

3. Prijedlog Odluke o prodaji ostalog i Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
gradskog građevinskog zemljišta Službe za geodetske poslove, poslove, imovinsko-
putem neposredne pogodbe radi imovinsko-pravne poslove i pravne poslove i 
oblikovanja postojeće građevinske katastar nekretnina katastar nekretnina 

parcele 

4. Prijedlog Odluke o načinu i uvjetima Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
raspolaganja na zemljištu u vlasništvu i Službe za geodetske poslove, poslove, imovinsko-

posjedu Općine Tomislavgrad imovinsko-pravne poslove i pravne poslove i 

osnivanjem prava građenja !katastar nekretnina katastar nekretnina 

5. Prijedlog Odluke o izmjeni statusa Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
nekretnine kao javnog dobra Službe za geodetske poslove, poslove, imovinsko-

imovinsko-pravne poslove i pravne poslove i 
katastar nekretnina katastar nekretnina 

6. Prijedlog Rješenja o utvrđivanju Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
prestanka i brisanja u katastarskim Službe za geodetske poslove, poslove, imovinsko-
knjigama upisanog prava raspolaganja imovinsko-pravne poslove i pravne poslove i 
i posjeda Šumske uprave Duvno i katastar nekretnina katastar nekretnina 
upisa prava posjeda u korist Općine 
Tomislavgrad 

7. Prijedlog Odluke o dodjeli javnih Povjerenstvo za javna Povjerenstvo i Stručna 
priznanja za 2021. godinu priznanja služba Općinskog vijeća 

8. Prijedlog Odluke o usvajanju bpćinski načelnik putem Služba za graditeljstvo, 
Prostornog plana općine Tomislavgrad Službe za graditeljstvo, prostorno uređenje i 
za period do 2037. godine tprostomo uređenje i stambeno-komunalne 

!stambeno-komunalne poslove noslove 

9. Prijedlog Odluke o usvajanju i Općinski načelnik putem Služba za graditeljstvo, 
provođenju Prostornog plana općine Službe za graditeljstvo, prostorno uređenje i 
Tomislavgrad lorostomo uređenje i stambeno-komunalne 

!Stambeno-komunalne poslove poslove 
~ 

SRPANJ 



Svečana sjednica Općinskog vijeća Tomislavgrad. 

KOLOVOZ 

R/br Prijedlog točke dnevnog reda Predlagatelj Obrađivač 

l. Prijedlog Odluke o načinu i uvjetima !Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
prodaje ostalog građevinskog zemljišta !Službe za geodetske poslove, poslove, imovinsko-
putem javnog nadmetanja - licitacije imovinsko-pravne poslove i pravne poslove i katastar 

[katastar nekretnina nekretnina 

2. Prijedlog Odluke o načinu i bpćinski načelnik putem Služba za geodetske 
uvjetima zakupa ostalog Službe za geodetske poslove, poslove, imovinsko-
građevinskog zemljišta putem imovinsko-pravne poslove i pravne poslove i 
javnog nadmetanja - licitacije katastar nekretnina katastar nekretnina 

3. Prijedlog Odluke o prodaji ostalog i !Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
gradskog građevinskog zemljišta ISlužbe za geodetske poslove, poslove, imovinsko-
putem neposredne pogodbe radi imovinsko-pravne poslove i pravne poslove i 
oblikovanja postojeće građevinske katastar nekretnina katastar nekretnina 
parcele 

4. Prijedlog Odluke o načinu i uvjetima bpćinski načelnik putem Služba za geodetske 
raspolaganja na zemljištu u vlasništvu i Službe za geodetske poslove, poslove, imovinsko-
posjedu Općine Tomislavgrad imovinsko-pravne poslove i pravne poslove i 

osnivanjem prava građenja katastar nekretnina katastar nekretnina 

5. Prijedlog Odluke o izmjeni statusa Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
nekretnine kao javnog dobra Službe za geodetske poslove, poslove, imovinsko-

imovinsko-pravne poslove i pravne poslove i 

6. Prijedlog Rješenja o utvrđivanju Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
prestanka i brisanja u katastarskim [Službe za geodetske poslove, poslove, imovinsko-
knjigama upisanog prava raspolaganja imovinsko-pravne poslove i pravne poslove i 
i posjeda Šumske uprave Duvno i katastar nekretnina katastar nekretnina 
upisa prava posjeda u korist Općine 
Tomislavgrad 

7. Izvješće o izvršenju Proračuna Općinski načelnik putem Služba za financije, 

Općine Tomislavgrad za vrijeme Službe za financije, proračun i riznicu 

od 1. siječnja do 30. lipnja 2022. proračun i riznicu 

RUJAN 

R/br Prijedlog točke dnevnog reda Predlagatelj Obrađivač 



1. Prijedlog Odluke o načinu i uvjetima Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
prodaje ostalog građevinskog zemljišta Službe za geodetske poslove, imovinsko-
putem javnog nadmetanja - licitacije poslove, imovinsko-pravne pravne poslove i katastar 

poslove i katastar nekretnina nekretnina 

2. Prijedlog Odluke o načinu i Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
uvjetima zakupa ostalog Službe za geodetske poslove, poslove, imovinsko-
građevinskog zemljišta putem imovinsko-pravne poslove i pravne poslove i 
javnog nadmetanja - licitacije Katastar nekretnina katastar nekretnina 

3. Prijedlog Odluke o prodaji ostalog i Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
gradskog građevinskog zemljišta Službe za geodetske poslove, poslove, imovinsko-
putem neposredne pogodbe radi imovinsko-pravne poslove i pravne poslove i 
oblikovanja postojeće građevinske katastar nekretnina katastar nekretnina 
parcele 

4. Prijedlog Odluke o načinu i uvjetima Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
raspolaganja na zemljištu u vlasništvu i Službe za geodetske poslove, imovinsko-
posjedu Općine Tomislavgrad poslove, imovinsko-pravne pravne poslove i 

osnivanjem prava građenja poslove i katastar nekretnina katastar nekretnina 

5. Prijedlog Odluke o izmjeni statusa Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
nekretnine kao javnog dobra Službe za geodetske poslove, imovinsko-

poslove, imovinsko-pravne pravne poslove i 
poslove i katastar nekretnina katastar nekretnina 

6. Prijedlog Rješenja o utvrđivanju Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
prestanka i brisanja u katastarskim Službe za geodetske poslove, poslove, imovinsko-
knjigama upisanog prava raspolaganja imovinsko-pravne poslove i pravne poslove i 
i posjeda Šumske uprave Duvno i Katastar nekretnina katastar nekretnina 
upisa prava posjeda u korist Općine 
Tomislavgrad 

7. Odluka o pokretanju inicijative za Općinski načelnik Tajnik tijela državne 

proglašenje općine Tomislavgrad službe 

statusom grada 

LISTOPAD 

R/br Prijedlog točke dnevnog reda Predlagatelj Obrađivač 

I. Prijedlog Odluke o načinu i uvjetima Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
prodaje ostalog građevinskog zemljišta Službe za geodetske poslove, imovinsko-
putem javnog nadmetanja - licitacije poslove, imovinsko-pravne pravne poslove i katastar 

poslove i katastar nekretnina nekretnina 

2. Prijedlog Odluke o načinu i Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
uvjetima zakupa ostalog Službe za geodetske poslove, poslove, imovinsko-
građevinskog zemljišta putem imovinsko-pravne poslove i pravne poslove i 
.javnog nadmetanja - licitacije katastar nekretnina katastar nekretnina 

3. Prijedlog Odluke o prodaji ostalog i Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
gradskog građevinskog zemljišta Službe za geodetske poslove, poslove, imovinsko-
putem neposredne pogodbe radi imovinsko-pravne poslove i pravne poslove i 
oblikovanja postojeće građevinske katastar nekretnina katastar nekretnina 
parcele 



4. Prijedlog Odluke o načinu i uvjetima Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
raspolaganja na zemljištu u vlasništvu i Službe za geodetske poslove, imovinsko-

posjedu Općine Tomislavgrad poslove, imovinsko-pravne pravne poslove i 

osnivanjem prava građenja poslove i katastar nekretnina katastar nekretnina 

5. Prijedlog Odluke o izmjeni statusa Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
nekretnine kao javnog dobra Službe za geodetske poslove, imovinsko-

poslove, imovinsko-pravne pravne poslove i 
poslove i katastar nekretnina katastar nekretnina 

6. Prijedlog Rješenja o utvrđivanju bpćinski načelnik putem Služba za geodetske 
prestanka i brisanja u katastarskim Službe za geodetske poslove, poslove, imovinsko-
knjigama upisanog prava raspolaganja imovinsko-pravne poslove i pravne poslove i 
i posjeda Šumske uprave Duvno i katastar nekretnina katastar nekretnina 
upisa prava posjeda u korist Općine 
Tomislavgrad 

7. Odluka o usvajanju izvješća o štetama Općinski načelnik putem Služba za civilnu 
(ukoliko istih bude) Službe za civilnu zaštitu zaštitu 

8. Prijedlog Odluke o subvenciji prijevoza Općinski načelnik putem Služba za društvene 
studenata akademske 2022/23 godine, a Službe za društvene djelatnosti i opću upravu 
koji imaju prebivalište na području djelatnosti i opću upravu 
općine Tomislavgrad 

STUDENI 

R/br Prijedlog točke dnevnog reda Predlagatelj Obrađivač 

l. Prijedlog Odluke o načinu i uvjetima Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
prodaje ostalog građevinskog zemljišta Službe za geodetske poslove, imovinsko-
putem javnog nadmetanja - licitacije tposlove, imovinsko-pravne pravne poslove i katastar 

tposlove i katastar nekretnina nekretnina 
.._ 

2. Prijedlog Odluke o načinu i !Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
uvjetima zakupa ostalog Službe za geodetske poslove, poslove, imovinsko-
građevinskog zemljišta putem imovinsko-pravne poslove i pravne poslove i 
javnog nadmetanja - licitacije katastar nekretnina katastar nekretnina 

3. Prijedlog Odluke o prodaji ostalog i !Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
gradskog građevinskog zemljišta !Službe za geodetske poslove, poslove, imovinsko-
putem neposredne pogodbe radi imovinsko-pravne poslove i pravne poslove i 
oblikovanja postojeće građevinske !katastar nekretnina katastar nekretnina 

parcele 

4. Prijedlog Odluke o načinu i uvjetima Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
raspolaganja na zemljištu u vlasništvu i Službe za geodetske poslove, imovinsko-

posjedu Općine Tomislavgrad looslove, imovinsko-pravne pravne poslove i 

osnivanjem prava građenja looslove i katastar nekretnina katastar nekretnina 

5. Prijedlog Odluke o izmjeni statusa Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
nekretnine kao javnog dobra Službe za geodetske poslove, imovinsko-

· ))oslove, imovinsko-pravne pravne poslove i 
ooslove i katastar nekretnina katastar nekretnina 



6. Prijedlog Rješenja o utvrđivanju bpćinski načelnik putem Služba za geodetske 
prestanka i brisanja u katastarskim !Službe za geodetske poslove, poslove, imovinsko-
knjigama upisanog prava raspolaganja imovinsko-pravne poslove i pravne poslove i 
i posjeda Šumske uprave Duvno i [katastar nelkretnina katastar nelkretnina 
upisa prava posjeda u korist Općine 
Tomislavgrad 

7. Nacrt Proračuna Općine Tomislavgrad za Općinski načelnik putem Služba za financije, 
2023. godinu Službe za financije, proračun i riznicu 

proračun i riznicu 

8. Nacrt Odluke o izvršenju Proračuna Općinski načelnik putem Služba za financije, 
Općine Tomislavgrad za 2023. godinu Službe za financije, proračun i riznicu 

proračun i riznicu 

9. Izvješće o izvršenju Proračuna Općinski načelnik putem Služba za financije, 

Općine Tomislavgrad za vrijeme Službe za financije, proračun i riznicu 

od 1. siječnja do 30. rujna 2022. proračun i riznicu 

godine 

PROSINAC ~ GODIŠNJA SJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

R/br Prijedlog točke dnevnog reda Predlagatelj Obrađivač 

1. Prijedlog Proračuna Općine Općinski načelnik putem Služba za financije, 
Tomislavgrad za 2023. godinu Službe za financije, proračun i riznicu 

proračun i riznicu 

2. Prijedlog Odluke o izvršenju Proračuna Općinski načelnik putem Služba za financije, 
Općine Tomislavgrad za 2023. godinu Službe za financije, proračun i riznicu 

proračun i riznicu 

3. Program rada Općinskog vijeća Predsjednik OV Stručna služba 
Tomislavgrad za 2023. godinu Općinskog vijeća 

4. Prijedlozi akata iz oblasti imovinsko- Općinski načelnik putem Služba za geodetske 
pravnih poslova Službe za geodetske poslove, poslove, imovinsko-

imovinsko-pravne poslove i pravne poslove i katastar 
katastar nelkretnina nelkretnina 

III - TEMATSKE, GODIŠNJA I IZVANREDNE SJEDNICE OPĆINSKOG VIJEĆA 

Tematske sjednice Općinskog vijeća se održavaju ukoliko ima potrebe za obradu teme od 
značaja za širu zajednicu. Tematske sjednice će se zakazivati prema potrebi i termin njihovog 
održavanja utvrđivat će se u skladu s tim. 
Godišnja sjednica održava se u prosincu radi usvajanja Programa rada Općinskog vijeća za narednu 
godinu i usvajanja Proračuna Općine Tomislavgrad za narednu godinu. 
Izvanredne sjednice se održavaju izuzetno, u slučajevima opasnosti po javnu sigurnost i sigurnost 
građana širih razmjera, elementarnih nepogoda, epidemija i sličnih izvanrednih okolnosti. Ista se 
može sazvati u rokovima kraćim od onih koji su predviđeni Poslovnikom Općinskog vijeća 

Tomislavgrad, a njen dnevni red može se predložiti na samoj sjednici, sukladno okolnostima koje 
nalažu sazivanje izvanredne sjednice. 

IV- SVEČANA SJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

Svečana sjednica Općinskog vijeća Tomislavgrad u povodu Dana Općine Tomislavgrad 



održava se 8. srpnja, a može se, po posebnoj odluci Općinskog vijeća, održati i u čast nekog drugog 
događaja ili osobe. Na svečanoj sjednici se uručuju Javna priznanja. 

V- REALIZACIJA PROGRAMA RADA 

Općinsko vijeće polugodišnje razmatra ostvarivanje predmetnog Programa i poduzima 
odgovarajuće mjere za njegovo ostvarivanje. 
Radna tijela Općinskog vijeća pri utvrđivanju svojih zadataka i obveza pridržavaju se programa rada 
Općinskog vijeća. 

Program rada Općinskog vijeća će se nakon donošenja objaviti u Službenom glasniku Općine 
Tomislavgrad i staviti na uvid javnosti. 

Broj: 01-02- \c:i&S /21 PREDSJEDNIK 
Tomislavgrad; \ . \.1 . 2021. godine OPĆINSKOG VIJEĆA TOMISLAVGRAD 




